CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gởi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Thủ Đức.

Tôi tên là:

Là Phụ Huynh của em:

Học lớp:
Năm học:
Trường THPT Thủ Đức

Nay tôi làm đơn này kính xin BGH cho con tôi được nghỉ học ngày

Lý do :

Rất mong được sự chấp thuận của BGH. Trân trọng cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày…….tháng…….năm…….

BGH duyệt

Người làm đơn

       (Ký & ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gởi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Thủ Đức.

Tôi tên là:

Là Phụ Huynh của em:

Học lớp:
Năm học:
Trường THPT Thủ Đức

Nay tôi làm đơn này kính xin BGH cho con tôi được nghỉ học ngày

Lý do :

Rất mong được sự chấp thuận của BGH. Trân trọng cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày…….tháng…….năm…….

BGH duyệt

Người làm đơn

       (Ký & ghi rõ họ tên)